АДМИНИСТРАЦИЯ                                     ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ №___
	О внесении изменений в постановление главы администрации от 268 № 30.11.2021 года «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Бегуницкого сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2022 год»

 В целях приведения настоящего нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством руководствуясь Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести  в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Бегуницкого сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2022 год, следующие изменения:
1.1. п. 2 раздела 3 Программы профилактики слова «до 15 июля 2022 года; до 15 января 2023 года» заменить словами «не позднее 30 января года, следующего за годом обобщения правоприменительной практики»;
1.2. абзац 3 раздела 3  Программы профилактики, читать в новой редакции: «По итогам обобщения правоприменительной практики органом муниципального жилищного контроля готовится доклад, содержащий результаты обобщения правоприменительной практики по осуществлению муниципального жилищного контроля, который утверждается и размещается не позднее 30 января года, следующего за годом обобщения правоприменительной практики, на официальном сайте органа муниципального жилищного контроля в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет ».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бегуницкого сельского поселения                                                   А.И. Минюк